Pdlizas de Responsabilidad Civil

Nimero de

poliza

21101000436

23061012064

06531101000513

06530101000490

06530101000466

06531101000489

Fecha
expedicion

08/03/2022

08/03/2022

05/03/2021

05/03/2021

18/12/2020

18112/2020

Fecha inicio de
vigencia

06/03/2024

06/03/2024

06/03/2021

06/03/2021

181212020

181272020

Fecha fin de
vigencia

06/03/2025

06/03/2025

06/03/2022

06/03/2022

06/03/2021

06/03/2021

Entidad que expide
SBS SEGUROS COLOMEIA
S.A.

SBS SEGUROS COLOMEIA
S.A.

SEGUROS DEL ESTADO
S.A

SEGUROS DEL ESTADO
S.A

SEGUROS DEL ESTADO
S.A

SEGUROS DEL ESTADO

Tipo de poliza

Responsabilidad Civil Contractual
Responsabilidad Civil
Extracontractual

Responsabilidad Civil Contractual
Responsabilidad Civil

Extracontractual

Responsabilidad Civil
Extracontractual

Responsabilidad Civil Contractual

Estado

VIGENTE

VIGENTE

@ INACTIVA

® INACTIVA

 INACTIVA

@ INACTIVA

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle



